
 

令和 5 年 9 月 12 日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

代表取締役 服部 美月 

 

福岡支店開設のお知らせ 

 

拝啓  

仲秋の候、お客様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、2023 年 9 月 13 日より支店を下記の通り開設することになりました。 

これからも、より一層信頼される企業を目指してまいりますので、今後とも何卒よろしくお

願いいたします。 

  

敬具 

  

記 

  

■所在地 

 〒810-0001 

 住所：福岡県福岡市中央区天神二丁目 13 番 18 号 天神ホワイトビル 6 階 

  

■開設日：2023 年 9 月 13 日 

  

■連絡先 

 TEL：092-518-3501 

 FAX：092-401-0136 

 


